CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. A4 OGGETTO: Storno all’interno dello stesso servizio della Funzione 04

Datg § LUG. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per /Q':F@

Funz. Serv.
Interv.

Addi IL RAGIONH/RE CAP

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

§

Ragusa, li Z(éf/i K{gﬁ {Qﬁ.}

.........................................................................

ol f fang,

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Responsabile di Ragioneria ;

____Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepi,




IL SINDACO

Vista la proposta della Sig.ra Sbezzi Maria Titolare della P.O. del Servizio Pubblica
Istruzione;

Visto lart.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell'art. 15 della L.R. n.44/91, cosi consolidandosi
l'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo di
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA
1. Peri meﬁifi’ésposti in proposta,ridurre gli impegni 4793/07 di € 10000,00 e

5113/06 di € 16877,00 assunti per il servizio di trasporto scolastico
(conduzione scuolabus)con determinazioni dirigenziali n.1628/06 ¢ n.1722/07 ;

2. Stornare dal Capitolo 1589 la somma di € 23733,78 utile ad impinguare il
capitolo 1586 della Funzione 04 Servizio 05 Intervento 03;  4io w0 V. 7L %i

puld
3. Dare atto cheudl capitolo 1586 della funzione 04 %e complessivamente £&

?lfé‘rﬂ&{?'%é\é impinguato della somma di € 50610,78.

Proposta parte integrante




 Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell'atto di cui all’oggetto sotio il profilo della
sua
legittimiia.

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é siata djfissa

all’Albo 1 o
Pretorio il {}ABQ? ........... fino

Ragusa. B ... 8. L8ROI ..

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione é stata trasmessa in copia

al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, Ii ... 3.1 AG0. 2007 .

SEGRETARIO GENERALE

iL DIRIGENTBH°. SETTORE
Dott. Francelsco Lumiera

J1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é rimasta affissa
all’Albo 15 As0 70
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... J. 3. 5§ -7+ al BN AL

Ragusa, Ii ... e AZL 200

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, é stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno.......Y.... 280 0..2000.... ed é rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi

decorrenti dal ... 0.1 A5 M01.... senza opposizione.

“TARIO CENERALE
r. Gaspare Nicotri =



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

Prot. M.

del

OGGETTO:storno all’interno dello stesso servizio della Funzione 04

AL SINDACO

SEDE

La sottoscritta Sig.ra Sbezzi Maria, Titolare della Posizione Organizzativa del Servizio Pubblica
Istruzione, propone quanto segue:

Premesso che in applicazione alle Legge Regionale n.24/73 e sue successive modifiche ,il Comune
assicura il servizio di trasporto agli alunni residenti nelle zone rurali a mezzo scuolabus e agli
alunni delle scuole superiori ,frequentanti Istituti non esistenti nel Comune, a mezzo abbonamenti
gratuiti ,previa convenzioni con le Ditte di trasporto extraurbano;

Considerato che i due servizi vengono finanziati con i fondi del Capitolo 1586 della Funzione 04-
Servizio 05 Intervento 03 alla luce delle liquidazioni effettuate nel primo semestre 2007 , appare
necessario impinguare "apposito capitolo 1586 al fine di potere assicurare agli alunni delle scuole
superiori gli abbonamenti per il trimestre settembre-dicembre 2007

Preso atto che nel capitolo 1589 della stessa Funzione 04-Servizio 05-interv.03 si quantifica
un’economia di € 23733,78 realizzata a seguito della liquidazione del contributo regionale per i libri
di testo ex LR 1/79;

Ritenuto che & possibile altresiridurre gli impegni assunti con determinazioni dirigenziali
n.1628/06 e n.1722/07 per il servizio di conduzione , 1° semestre 2007 Impegno 4793/07 di €
10000,00 e 'impegno 5113/06 di € 16877,00;

Tutto cio premesso si propone alla S:V per gli atti consequenzi '

-

N0
La Respoq%éi}; %!ei Procedimento Il Dirigente del Settore XII1
/1 } tt.s. Distefano
V| T e
\J s, s
| :/ R ‘»\»ﬂww'{/”,



